Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza e

retirada da Rua Eduardo Prates da Fonseca, no Bairro São Domingos.

REQUERIMENTO N° 1660/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA E
RETIRADA DA RUA EDUARDO PRATES DA FONSECA, NO BAIRRO
SÃO DOMINGOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1960/2017
Data: 22/05/2017 - Horário: 11:10

• 11111111111111111111111111
APROVADO

2 2 MAIO 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de limpeza causa muitos transtornos à população local e que o acúmulo de lixo e

água parada podem causar diversas doenças.

Considerando que já foram realizadas diversas solicitações dos moradores do local, inclusive no setor de

protocolos da Prefeitura - processo 15514 de 15/05/2017

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a limpeza e retirada da Rua Eduardo Prates da Fonseca, no Bairro

São Domingos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de maio de 2017.

Vereador RENA 	 'VGUIM ES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogue a, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1